2

[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2023
№ 855

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в постановление администрации города Перми от 07.11.2017 № 990 «Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по вопросам местного значения в сфере экономического развития города Перми»

[bookmark: Par2]В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми, статьей 20 Положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы
от 28 августа 2007 г. № 185, в целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Перми
от 07 ноября 2017 г. № 990 «Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по вопросам местного значения в сфере экономического развития города Перми» (в ред. от 03.03.2020 № 189, от 16.10.2020 № 1016,
от 15.10.2021 № 872, от 09.06.2022 № 454), изложив пункт 2.3 в следующей редакции:
«2.3. обновление инвестиционного паспорта города Перми, инвестиционного портала города Перми, изготовление информационных материалов, организация форумов, презентационных мероприятий.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Перми Титяпкину В.С.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf